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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92125001A

2. Data e Regjistrimit 25/09/2019
3. Emri i Subjektit LORENCE & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga '' Kajo Karafili '', Pall. 14, 
Hyrja 21, Ap. 8, Tirane 1001 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti ekonomik dhe keshillimi i biznesit sipas ligjit 

shqiptar ne fuqi. Çdo forme e financimit me institucionet e 
kreditit, bankat, kompanite dhe individet, duke dhene 
garancite e duhura reale dhe personale - marrja pjese ne 
konsorciume. Tregtimi me pakice dhe shumice, si dhe 
importi dhe eksporti i te gjitha produkteve te parashikuara ne 
sektorin e mallrave ushqimore dhe jo-ushqimore, nder te 
cilat, me shembull dhe pa kufizime: dyshemete dhe veshjet e 
te gjitha llojeve dhe natyres, mallra sanitare, lende druri, 
hidraulike dhe ngjites, tulla, çati, te zjarrit dhe aksesoret, 
kanalet, materiali filter, para labrikuara, sende suva, 
izolatoret, hidroizolimi, produktet: tekniko-kimike, aksesoret 
e veshjeve dhe parandalimit te aksidenteve. Prodhimi dhe / 
ose tregtia ne çfaredo forme, e çdo produkti jo ushqimore ne 
treg dhe me konkretisht: makineri, artikuj, pajisje dhe 
produkte per perdorim shtepiak, aparate zjarri, Produkte per 



2

parandalimin e aksidenteve dhe ekologjike. pajisje shtepiake, 
pajisje fizike, artikuj per kopshtari dhe kohen e lire, 
higjienike / sanitare, produkte per bujqesi, pastrim dhe blerje 
te drurit, tregtia me dru dhe materiale te tjera te ndezshme, 
tregtia me kamione, makina, automjete dhe motore ne 
pergjithesi, karvane, rulo, makina operative, ekskavatore dhe 
mini ekskavatore. Kryerja e punes se agjenteve dhe 
perfaqesuesve tregtare. agjentet e biznesit dhe 
ndermjetesimit. Transporti rrugor per llogari te vet dhe per 
palet e treta. Kompania mund te bleje dhe shese pasuri te 
paluajtshme te te gjitha llojeve dhe natyres, me qira dhe 
pasuri te patundshmc nenujore. Per kete qellim, kompania 
mund te bleje, marre me qira, leasing kamione ose çfaredo 
mjeti tjeter te transporta, perfshire makinat industriale dhe 
operative. Kompania gjithashtu mund te kryeje te gjitha aktet 
aksidentale per gjykimin ekskluziv te organit administrativ 
per miratimin e qellimit te korporates, dhe keshtu, nder te 
tjera, te kryeje letra me vlere, pasuri te paluajtshme, 
transaksione tregtare, industriale, bankare dhe hipotekare, 
duke perfshire blerje, shitje, kembim, marrje me qira te 
pasurive te luajtshme, perfshire pronen e regjistruar, pasurite 
e patundshme dhe te drejtat e prones. Sherbime te ndryshme 
per bizneset, kooperativat, shoqerite e te gjitha llojeve dhe 
natyres. Ndertimi i ndertesave ne pergjithesi, civile dhe 
industriale te çdo lloji dhe tipi, prishja e ndertesave dhe 
rindertimi, vendosja e terreneve. shpime, punimet e 
pergjithshme te inxhinierise civile, mbulimi i seciles lloji dhe 
natyre te punes. 
LORENZO ZUCCARO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2019                Deri: 11/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LORENZOZUCCARO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LORENCE & CO
E-Mail: komunikime2018@gmail.com  
Telefon: 0692684637  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-341027-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404192-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.10.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktiviteti ekonomik dhe keshillimi i biznesit sipas ligjit shqiptar ne 
fuqi.")          u be            ("Aktiviteti ekonomik dhe keshillimi i biznesit sipas ligjit 
shqiptar ne fuqi. Çdo forme e financimit me institucionet e kreditit, bankat, 
kompanite dhe individet, duke dhene garancite e duhura reale dhe personale - marrja 
pjese ne konsorciume. Tregtimi me pakice dhe shumice, si dhe importi dhe eksporti i 
te gjitha produkteve te parashikuara ne sektorin e mallrave ushqimore dhe jo-
ushqimore, nder te cilat, me shembull dhe pa kufizime: dyshemete dhe veshjet e te 
gjitha llojeve dhe natyres, mallra sanitare, lende druri, hidraulike dhe ngjites, tulla, 
çati, te zjarrit dhe aksesoret, kanalet, materiali filter, para labrikuara, sende suva, 
izolatoret, hidroizolimi, produktet: tekniko-kimike, aksesoret e veshjeve dhe 
parandalimit te aksidenteve. Prodhimi dhe / ose tregtia ne çfaredo forme, e çdo 
produkti jo ushqimore ne treg dhe me konkretisht: makineri, artikuj, pajisje dhe 
produkte per perdorim shtepiak, aparate zjarri, Produkte per parandalimin e 
aksidenteve dhe ekologjike. pajisje shtepiake, pajisje fizike, artikuj per kopshtari dhe 
kohen e lire, higjienike / sanitare, produkte per bujqesi, pastrim dhe blerje te drurit, 
tregtia me dru dhe materiale te tjera te ndezshme, tregtia me kamione, makina, 
automjete dhe motore ne pergjithesi, karvane, rulo, makina operative, ekskavatore 
dhe mini ekskavatore. Kryerja e punes se agjenteve dhe perfaqesuesve tregtare. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACEB9A1-12D7-4572-9E9B-1A347DAAF3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AC2964-7C7A-43AC-AB96-4AB4D6A9C1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947D2FD3-FA0D-4ACD-946C-B81053732CB6
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agjentet e biznesit dhe ndermjetesimit. Transporti rrugor per llogari te vet dhe per 
palet e treta. Kompania mund te bleje dhe shese pasuri te paluajtshme te te gjitha 
llojeve dhe natyres, me qira dhe pasuri te patundshmc nenujore. Per kete qellim, 
kompania mund te bleje, marre me qira, leasing kamione ose çfaredo mjeti tjeter te 
transporta, perfshire makinat industriale dhe operative. Kompania gjithashtu mund 
te kryeje te gjitha aktet aksidentale per gjykimin ekskluziv te organit administrativ 
per miratimin e qellimit te korporates, dhe keshtu, nder te tjera, te kryeje letra me 
vlere, pasuri te paluajtshme, transaksione tregtare, industriale, bankare dhe 
hipotekare, duke perfshire blerje, shitje, kembim, marrje me qira te pasurive te 
luajtshme, perfshire pronen e regjistruar, pasurite e patundshme dhe te drejtat e 
prones. Sherbime te ndryshme per bizneset, kooperativat, shoqerite e te gjitha llojeve 
dhe natyres. Ndertimi i ndertesave ne pergjithesi, civile dhe industriale te çdo lloji 
dhe tipi, prishja e ndertesave dhe rindertimi, vendosja e terreneve. shpime, punimet e 
pergjithshme te inxhinierise civile, mbulimi i seciles lloji dhe natyre te punes. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 05/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E1900B-2733-4733-A283-343C29E3C1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C374C33-0602-40D4-A1FC-A939F9951A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BC570D-FCE5-4BE1-81AE-FDA184E7B0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BC570D-FCE5-4BE1-81AE-FDA184E7B0B0

